CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 1:

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------    ------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN SINH
ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ THEO ĐỊNH HƯỚNG . . . . . . . . . . . . . . . .

             Kính gửi:  Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học
               	          Học viện Nông nghiệp Việt Nam

Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . Nam (nữ)  . .
Ngày sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . .      Nơi sinh: . . . . . . . . .. . . . .. . . .  . . . . . .. . .
Quê quán: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . .
Nơi ở hiện nay: . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tốt nghiệp đại học năm: .  . . . .  . . . . . . . . .. . . Chuyên ngành: .  . . . . . . . .. . .
Tại Trường (Học viện):  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hệ:  Chính quy ,  Chuyên tu ,    Mở rộng ,	Tại chức (VLVH) ,    Từ xa:
Xuất sắc ,             Giỏi ,       Khá ⁮,       Trung bình khá ,    Trung bình ⁮
Cơ quan công tác: . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Đối tượng dự thi: Công chức, viên chức      Cán bộ Công ty      Thí sinh tự do
Đối tượng ưu tiên: Công tác tại miền núi    Dân tộc ít người     Thương binh   ⁮                     Con liệt sĩ                                    Con nạn nhân chất độc da cam
Đăng ký dự thi tuyển sinh chuyên ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hình thức đào tạo (đăng ký bắt buộc): Tập trung giờ HC , Tập trung ngoài giờ HC   ⁮	Tôi xin thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh dự thi và nếu trúng tuyển sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo trình độ thạc sĩ.
	     . . . . . . . ., ngày . . ..  tháng . . .  năm . . . . .
       								      Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]Ghi chú: Đánh dấu X  vào các ô phù hợp